2 0 2 5 年 6 月 27 日

㈱農林中金総合研究所

役員の人事について（お知らせ）

本日開催の取締役会において、当社の役員の人事が下記のとおり決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

（6 月 27 日付就任）

常務取締役（新任）   重頭
しげとう

 ユカリ （前 理事研究員）

（6 月 27 日付退任）

常務取締役       内田
う ち だ

 多喜生
た き お

以 上

 本件に関するお問合せは、㈱農林中金総合研究所 コーポレート企画部（宮崎、

千葉）までお願いいたします。 ℡ 03-6362-7700